Oferty pod lit. B.B. przysyłać Administracji „Dziennika”. 27-2

Udzielam lekcje gry na cytrze,

po cenie przystępnej; ulica Konstancynowska № 48 nowy, 1-sze piętro, mieszkania № 10. 24-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

podaje do wiadomości, iż w dniu 29 grudnia 1891 (10 stycznia) 1892 roku na stacji towarowej Łódź o godzinie 19-ej rano sprzedane będą przez publiczną licytację 2 beczki kasek solonych waga 18 p 30 f, przybyłe 5 (17) grudnia roku 1891 z frachtom Białostok-Łódź № 19008. 27-1

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego, p. J. Waldman, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Szeptówka za № 32391 z dnia 10 maja 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat za № 32391 uważa za nieważny.

Опись и оцѣнку продаваемыхъ предметовъ можно разсматривать у Судебнаго Пристава и въ день продажи на мѣстѣ оной.

Ноябра 29 дн 1891 г. Судебный Приставъ Сушинскій. 28

Дрога Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia odbierającego towar p. S. Zand, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Warszawa-Łódź za № 83292 z dnia 11 (23) października 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat za № 83292 uznaje za nieważny. 22-3

RADOMSKA FABRYKA

GILZ DO PAPIEROSÓW M. Paschalskiego

w RADOMIU

Poleca gilzy higieniczne, niesklejane, oraz sklepane z prawdziwej bibułki francuskiej L. o.